Varius Modulaire LED Downlight
Voordelen
Downlight past in elk kader Spot en driver vervangbaar zonder
demontage
Hoogkwalitatieve driver
Robuuste aluminium koelvinnen
Bestelgids
retail - kantoor - woning

• Positie driver: extern
• PF arbeidsfactor: >0.97
Productgegevens (downlight)
• Netto-gewicht: (1 m/r) 0.10/ (1 m/v) 0.15/ (2 m/r) 0.30
       (3 m/r) 0.40/ (LED) 0.20 kg
• Garantieperiode armatuur: 7 jaar
• Aantal/doos: 50 st./doos
• Inhoud doos: downlight, driver
50
 m
m
Ø50 mm
Lichtkwaliteit van zonlicht CRI>98 Evo Veel licht, geen verblinding
Artikelnummer Beschrijving Afmetingen
[ØxH mm] Watt Kelvin Lumen Stock
DL.VARI.50.3K.10.36 Varius LED Downlight Ø50xH50 10W 3000K 900 S
.0-10V Variant 0-10V dimming S
S = in stock B = te bestellen
Artikelnummer Beschrijving Buitendiameter
[LxB mm]
Boorgat
[LxB mm] Materiaal Kleur Stock
DL.VARI.75.01.S.W Inbouw kader 1 module - vierkant L90xB90 Ø75 aluminium wit S
DL.VARI.75.01.S.ZW Inbouw kader 1 module - vierkant L90xB90 Ø75 aluminium zwart S
DL.VARI.70.01.R.W Inbouw kader 1 module - rond Ø85 Ø70 aluminium wit S
DL.VARI.70.01.R.ZW Inbouw kader 1 module - rond Ø85 Ø70 aluminium zwart S
DL.VARI.100.01.S.G.ZW Inbouw kader 1 module - vierkant L113xB113 L100xB100 aluminium zwart S
DL.VARI.195.02.S.G.ZW Inbouw kader 2 module - rechthoek L210xB110 L195xB95 aluminium zwart S
DL.VARI.365.03.S.G.ZW Inbouw kader 3 module - rechthoek L280xB110 L265xB95 aluminium zwart S
Spot en driver zijn vervangbaar zonder het kader te demonteren